夕食利用 申請書

前月の２０日までに申請書の提出をお願いします。

お子様一人につき、一枚ずつ提出してください。

令和  年  月  日

末長こぐま保育園園長殿

       保護者氏名

クラス         園児氏名

下記の通り、夕食の（ 利用 ・ 解除 ）申請いたします。

変更開始年月：     年    月 から

注）夕食の利用にあたって

＊ 夕食の利用申請書を提出された後は、解除申請書を提出されるまで、継続利用とします。

＊ 月ごとに「夕食利用予定表」をご記入の上、提出してください。

＊ 利用予定を追加・変更・キャンセルされる場合は、「夕食変更・キャンセル届」をご記入の上、

提出してください。